
6.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540221440-N-2020 z dnia 06-11-2020 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 605172-N-2020 

Data: 02/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Krajowy numer

identyfikacyjny 32788200000000, ul. Mikołowska  1, 40-065  Katowice, woj. śląskie, państwo

Polska, tel. 322 075 100, e-mail aifz@awf.katowice.pl, faks 322 516 868. 

Adres strony internetowej (url): www.awf.katowice.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z

organizacją zimowych obozów szkoleniowych na Podhalu (Polska) dla studentów Akademii

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w zakresie zakwaterowania,

wyżywienia, transportu i karnetów narciarskich. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w



6.11.2020

2/3

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z

organizacją zimowych obozów szkoleniowych na Podhalu (Polska) dla studentów Akademii

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w zakresie zakwaterowania,

wyżywienia, transportu i karnetów narciarskich. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

znajduje się w zmodyfikowanym załączniku nr 2 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-11-10, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-11-12, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

polski 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: II.9) Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 1) obóz

zimowy od 28.11.2020 r. do 05.12.2020 r. 2) obóz zimowy od 13.12.2020 r. do 19.12.2020 r. 3)

obóz zimowy od 13.12.2020 r. do 19.12.2020 r. 4) obóz zimowy od 03.01.2021 r. do 09.01.2021

r. 5) obóz zimowy od 09.01.2021 r. do 15.01.2021 r. 6) obóz zimowy od 07.03. 2021 r. do

13.03.2021 r. 7) obóz zimowy od 21.03. 2021 r. do 26.03.2021 r. 

W ogłoszeniu powinno być: II.9) Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 1)

obóz zimowy od 28.11.2020 r. do 05.12.2020 r. 2) obóz zimowy od 13.12.2020 r. do 19.12.2020

r. 3) obóz zimowy od 13.12.2020 r. do 19.12.2020 r. 4) obóz zimowy od 03.01.2021 r. do



6.11.2020

3/3

09.01.2021 r. 5) obóz zimowy od 09.01.2021 r. do 15.01.2021 r. 6) obóz zimowy od 20.03. 2021

r. do 27.03.2021 r. 7) obóz zimowy od 27.03. 2021 r. do 31.03.2021 r. 


